GENEVE

AEROPORT

SYNOPSIS DES MOUVEMENTS NOCTURNES

Situation au cumul a fin janvier 2026

PERIODES
Atterrissages
22:00 Décollages
22:59
Atterrissages
23:00 Décollages
23:59
Atterrissages
00:00 Décollages
00:29
Atterrissages
00:30 Décollages
05:59
Atterrissages
22:00
- Décollages
05:59

MOUVEMENTS NOCTURNES TOTAUX

2026
435
84
519

159
20
179

613
109

722

2025
428
53
481

167
20
187

18

21

614
7

691

VAR.
+7
+31

+38

+1
+2

+3

-1
+32

+31

VAR. %
+1.6%
+58.5%

+7.9%

-4.8%
+0.0%

-4.3%

-5.6%
-33.3%
-9.5%

+100.0%
+200.0%

+150.0%

-0.2%
+41.6%

+4.5%

NATURE DES
MOUVEMENTS ENTRE
00:30 et 05:59

Atterrissages
Sanitaires Décollages
Total Atterrissages
Total Décollages
TOTAL

Dérogations GA entre 00:30 et 05:59 cumulées a fin janvier 2026

Date
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Type d'aéronef

Classe
de bruit

Atterr.

Décoll.

Motifs de dérogations

2026 2025
2 1
3 1
5 2
2 1
3 1
5 2
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GENEVE

Mouvements du mois de janvier 2026

AEROQOPORT

SYNOPSIS DES MOUVEMENTS NOCTURNES

MOUVEMENTS NOCTURNES TOTAUX

PERIODES
2026
Atterrissages 435
22:.00 Décollages 84
22:59 519
Atterrissages 159
23:00 Décollages 20
23:59 179
Atterrissages 17
00:00  Décollages 2
00:29 19
Atterrissages 2
00:30  Décollages 3
05:59 5
Atterrissages 613
22:00  pecollages 109
05:59 722

2025
428
53
481

167
20
187

614
77
691

VAR.

+7
+31
+38

+1
+2

+3

+32
+31

Mouvements entre 00:30 et 05:59 du mois de janvier 2026

Date

01.01.26
03.01.26
29.01.26
29.01.26

31.01.26

Aircraft Subtype Description

Airbus Helicopters H145 (Euroc
Airbus Helicopters H145 (Euroc
Airbus Helicopters H145 (Euroc
Airbus Helicopters H145 (Euroc

Cessna 560XL Citation Excel /

Aircraft
ICAO
Type

EC45
EC45
EC45
EC45
C56X
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Classe
de bruit

NATURE DES
MOUVEMENTS ENTRE
VAR. % 00:30 et 05:59 2026 2025
+1.6% Atterrissages 2 1
+58.5% .
Sanitaires Décollages 3 1
+7.9%
5 2
-4.8%
+0.0%
-4.3%
-5.6%
-33.3%
-9.5%
+100.0%
+200.0%
+150.0%
-0.2%
+41.6%
+4.5%
" Local
Atte’rnssage . Ab/Td Remarques
Décollage X
Time
- Décollages 03:54 Vol sanitaire
- Décollages 05:11 Vol sanitaire
- Atterrissages 02:02 Vol sanitaire
- Décollages 00:53 Vol sanitaire
5 Atterrissages 04:23 Vol sanitaire
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GENEVE

AEROPORT

REMARQUES

De plus amples informations peuvent étre obtenues sur la plateforme d'information bruit et mouvements de I'aéroport de

Geneve,

Acces via le site principal de Genéve Aéroport : www.gva.ch/bruit.
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